
Vysoká Škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČ: 61989100 DIČ: c261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 100991201750 Ze dne 24.08.2020

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel ?
Technická univerzita Ostrava SICK sro.

Rektorát

17. listopadu 2172/15

Ukrajinská 2a

101 00 Praha 101

 

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /
IČ: 44849036 DIČ: CZ44849036

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
VyřlzLJJe

Technická univerzita Ostrava
Te|efon

Inst. env. technologií 750/9350
email

17. listopadu 2172/15
Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 12.10.2020

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. VŠB_20071002_MH

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text
Množství Celkbez DPH

 
20000065 511200 Opravy a udrž.—str.a zařízbez VT

143.621 ,00
Zdroj: 2103 SPP: LM7509211

Oprava IČ analyzátoru N20 inv.č. 501648

1611087 Product and system support 151 180 Kč sleva 5% 143 621 Kč

Repairs, Repair GMSBOO analyzer

Product area: GMS800

Range of services: Receiving inspection, repair,

maintenance, final inspection

Documentation: Brief repair report, Creation of a

test record,Documentation of the results

Duration: 7 weeks for technical repair (without shipping) Warranty 2 years

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
143.621,00

Pokud správce daně zveřejní zpusobem umožňující dálkový přistup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu
úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro
poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) Sl
ommúmmummmpmmnamwvmumawwmawmmmaa)

Tato objednávka nahrazuje smlouvu
Evidenční č. smlouvy: 8307/20-9350-01

 VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 8b.,do Obchodního rejstříku není zapsána,



OBJEDNÁVKA č. 10099120/750 Ze dne 24.08.2020

 

 Jméno, Příjmení„ Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 
VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola d/e zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



SICK spol. s r. o., Ukrajinská Za, 101 00 Praha 10

tel. (+420) 234 719 500. fax. (+420) 234 719 501. s:ck@sick.cz. http.//www.51ck.cz

IČO. 44849036, DIC. CZ44849036, číslo účtu. 3076100001/7910 Deutsche bank

Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 8007

PŘÍJEMCE:

VSB—TUO, IET

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

CZ61989100

PŘEDMĚT NABÍDKY:

Oprava GMS8OO

SICK

NABÍDKA (3.

Vystaveno dne:

Kontaktní osoba:

Nabídka platí do:

Dodací podmínka:

Vaše referenční čislo:

Poptavka ze dne:

Kontakt na poptávajícího:

VŠB_20071002_MH

24082020

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

E01. [ Obj. č. [Popis
[ Jednotková cena ]Množ. ]Sleva% [Ce/kem po slevě

1611087 Product and system support 151 180 Kč \

Repairs, Repair GMSBOO analyzer
‘ \

Product area: GMS800
l

Range of services: Receiving inspection, repair, ' \
maintenance, final

1 \
inspection

1 * ?
Documentation: Brief repair report, Creation of a

test record.
\

Documentation of the results
, \

Duration: 7 weeks for technical repair (without
, „

1 chinninrů Warraniv ') vaare
143 621 KC:2

1 O Kč
3

1 0 Kč
4

1 \ 0 Kč
5

1 v O Kč
s

1 l_—0Kč
7

1 O Kč
8

1 0 Kč
9

1 W‘
10

1 *; 0 Kč
11

1 l 0 Kč.
12 1

1 0 Kč

14 i
1 0 Kč

15 \
1 O Kč

| CENA ceíěníaez DPH :
143 621 We]
 V objednávce prosím uvádějte číslo nabídky, výrazně tím urychlíte její zpracování. Děkujeme !
Fakturace bude provedena dle skutečných nákladů odsouhlasených na servisním výkazu !

Stránka 1 z 1


